"Aquisição de álcool etílico hidratado em gel 70% para atender as necessidades da CDRJ
face à pandemia do COVID-19 (Coronavírus)". Fundamento Legal: Art. 4º, caput, Lei nº
13.979/2020. Autorizado em 22/04/2020 pelo Diretor de Relações com o Mercado e
Planejamento da CDRJ. Valor desta Ordem de Fornecimento: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e
oitocentos reais). Reserva Orçamentária: 532/2020. Rubrica Orçamentária: 429999 - Outras
Despesas Correntes - Despesas Emergenciais. Assina pela CDRJ seu Diretor de Relações
com o Mercado e Planejamento, Jean Paulo Castro e Silva, e pela HEALTH SOLUTION
PHARMA LTDA-ME seu Representante, Edson Felipe Marins Augusto.

[...]

de máscara facial de tecido em malha dupla para atender as necessidades da CDRJ face à
pandemia do COVID-19 (Coronavírus)". Fundamento Legal: Art. 4º, caput, Lei nº
13.979/2020. Autorizado em 22/04/2020 pelo Diretor de Relações com o Mercado e
Planejamento da CDRJ. Valor desta Ordem de Fornecimento: R$ 2.250,00 (dois mil,
duzentos e cinquenta reais). Reserva Orçamentária: 532/2020. Rubrica Orçamentária:
429999 - Outras Despesas Correntes - Despesas Emergenciais. Assina pela CDRJ seu Diretor
de Relações com o Mercado e Planejamento, Jean Paulo Castro e Silva, e pela VIVIANI DA
COSTA MASAGAO-ME sua Representante, Viviani da Costa Masagão.

[...]

atender as necessidades da CDRJ face à pandemia do COVID-19 (Coronavírus)".
Fundamento Legal: Art. 4º, caput, Lei nº 13.979/2020. Autorizado em 22/04/2020 pelo
Diretor de Relações com o Mercado e Planejamento da CDRJ. Valor desta Ordem de
Fornecimento: R$ 78.250,00 (setenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais). Reserva
Orçamentária: 532/2020. Rubrica Orçamentária: 429999 - Outras Despesas Correntes -
Despesas Emergenciais. Assina pela CDRJ seu Diretor de Relações com o Mercado e
Planejamento, Jean Paulo Castro e Silva, e pela SENNA. RAFA. PROVISÕES E

[...]

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL
ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2020

Esta pregoeira torna público o resultado do pregão supramencionado. Grupo 01 - Empresa
Vencedora: DW SERVICE LTDA, CNPJ: 08.906.780/0001-45, no valor total de R$ 74.302,00
(setenta e quatro mil, trezentos e dois reais).

MARSELE SOUSA
Pregoeira

(SIDEC - 24/04/2020)
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2020

A Superintendência Regional de Polícia Federal em Mato Grosso, por
intermédio do Pregoeiro designado, torna público o resultado do Pregão
Eletrônico 01/2020, cujo objeto é a prestação de serviço de manutenção
predial. Sagrou-se vencedora do certame a Empresa H2F CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA EIRELI, CNPJ 19.897.299/0001-57,
pelo valor global de R$ 1.245.811,70 (um milhão duzentos e quarenta e cinco
mil oitocentos e onze reais e setenta centavos).

ELIEZER GENTIL DE SOUZA
Pregoeiro

(SIDEC - 24/04/2020) 200374-00001-2020NE800000